
 

 
 
 
 
 

U c h w a ł a  n r  1 4 / 8 6 / 2 0 2 2  
z  dn i a  2 6  k w ie tn i a  2 02 2  ro ku  

w  s p r a w i e  z m i a n y  U c h w a ł y  n r  2 8 / 4 6 / 2 0 2 1  z  d n i a  2 9  c z e r w c a  2 0 2 1  r o k u   
w  s p r a w i e  r e k r u t a c j i  n a  s t u d i a  p i e r w s z e g o  i  d r u g i e g o  s t o p n i a   

w  r o k u  a k a d e m i c k i m  2 0 2 2 / 2 0 2 3  
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Wprowadza się zmianę do Załącznika nr 1 (sprawdziany wiedzy i umiejętności w trybie 
podstawowym) do Uchwały nr 28/46/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie rekrutacji na 
studia pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2022/2023, zmienionej uchwałą nr 
5/77/2022 z dnia 25 stycznia 2022 oraz uchwałą nr 9/81/2022 z dnia 23 marca 2022 roku, 
w zakresie punktu a) studia stacjonarne oraz punktu b) studia niestacjonarne, którym nadaje się 
nowe brzmienie:  
„sprawdzian z gry na instrumencie: wykonanie dowolnego programu zespołowego zróżnicowanego 
stylistycznie o znacznym stopniu trudności (duet i/lub większe zespoły, dopuszcza się cykl pieśni 
i arie operowe) oraz jednej większej formy solowej”.  
 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


